

1.5. Program użytkowo- funkcjonalny

1 Sala sportowa – powierzchnia sali wynosi 1097,40 m², podłoga: panele z drewna litego dębowego na krzyżujących się legarach wraz z wentylacją mechaniczną przestrzeni podpodłogowej, otwory wentylacyjne parkietu przy podłodze. Ściany gładkie, utrzymane w jasnych kolorach, odporne na uderzenie, do wysokości 2,25 łatwozmywalne. Wszystkie narożniki należy zaokrąglić i zabezpieczyć. We wnękach między słupami konstrukcyjnymi umieścić drewniane drabinki do ćwiczeń, tak by nie wystawały z lica ściany. Proponuje się zainstalowanie przegród ruchomych do podziału boiska na dwie części o wymiarach 30 x 24 i 15 x 24. Wentylacja grawitacyjna i mechaniczna nawiewno-wywiewna. Oświetlenie sztuczne równomierne, min. 500 – 600 lx, niepowodujące oślnienia ćwiczących, oprawy zabezpieczyć przed mechanicznym uszkodzeniem. Salę wyposażać w zegar czasu do gry o średnicy 30 cm, odporny na uderzenia piłką i tablice wyników gier.

2 Sale pomocnicze – na 1 piętrze umieszczona jest sala do gimnastyki korekcyjnej, na 2 do ćwiczeń siłowych. Powierzchnie: 85,41 m², 98,16 m², wysokość sali korekcyjnej 3 m, w sali ćwiczeń siłowych 3,0 m. Posadzki w salach: wykładzina sportowa. Ściany gładkie, utrzymane w jasnych kolorach, odporne na uderzenie, do wysokości 2,25 łatwozmywalne. Wszystkie narożniki należy zaokrąglić i zabezpieczyć. Rozmieszczenie urządzeń wbudowanych (drabin gimnastycznych, stołów poziomych do gimnastyki korekcyjnej, nieprzesuwalnych lin do wspinania, itp.) powinno zapewnić ćwiczącym bezpieczeństwo. Okna zaopatrzyć w żaluzje, oświetlenie sztuczne równomierne, min. 200 – 300 lx. Wszystkie sale powinny być wyposażone w zegary o średnicy 30 cm, odporne na uderzenia piłką. W sali do ćwiczeń siłowych zapewnić 6- krotną wymianę powietrza na godzinę, poprzez system nawiewu ciepłego powietrza.

3 Zestawy przebieralno-sanitarne – ze wzgl. na V kategorię sali, max. liczebność ćwiczących wynosi 2 x 30 uczniów na sali głównej i po 12 osób w salach pomocniczych. Na parterze zlokalizowano 4 zespoły złożone z: przedsionka izolującego, przebieralni, natryskowni z umywalkami, basenami do mycia nóg, natryskami i WC, oraz WC dostępnego z przedsionka. WC dla osoby niepełnosprawnej z natryskiem i szafką znajduje się na parterze, obok łącznika. Okna stałe i uchylne. Na 1 piętrze zlokalizowano 2 zespoły przebieralni ze wspólną natryskownią dla sali korekcyjnej, a na 2 piętrze dla sali ćwiczeń siłowych. Obydwa zespoły przewidziane są na 12 osób. Posadzki z antypoślizgowych płytek gresowych, ściany zabezpieczone do wys. 2,0 m płytkami, sufity malowane w jasnych kolorach. Uwaga: nie stosować brodzików w natryskowniach. W natryskach stosować wykładzinę elastyczną. Odprowadzenie wody z natrysków poprzez wpusty podłogowe. Wpusty podłogowe według projektu branżowego sieci wod.- kan.

4 Hall wejściowy – ciągi komunikacyjne prowadzone wzdłuż sali gimnastycznej, szerokość ciągów komunikacyjnych wynosi 210 cm. Wejście główne wyposażone w pochylnię dla niepełnosprawnych o spadku 7,5 %. Szatnia ogólna zlokalizowana naprzeciwko wejścia głównego, obok szatni miejsce na automaty na napoje. Z hallu prowadzą wejścia do toalet ogólnych dla mężczyzn (2 umywalki, 2 pisuary, 2 miski ustępowe), kobiet (1 umywalka, 2 miski ustępowe) i osób niepełnosprawnych. Obok wejścia zlokalizowano pomieszczenie kierownika sali, wyposażone w okienko podawcze.

5 Magazyny sprzętu sportowego – 1 zlokalizowany na parterze, drzwi magazynu zlokalizowane naprzeciwko drzwi do sali gimnastycznej, drzwi pełne, szerokości 140 cm (pomieszczenie numer 38). Drugi magazyn zlokalizowano przy wyjściu na zespół boisk